ОТМЕНЯ по жалбата на Р.Б от [населено място] заповед №8121К - 9136/08.05.2019г. на министъра на вътрешните работи.	
	ОСЪЖДА Министерството на вътрешните работи да заплати на Р.Б, ЕГН [ЕГН] от [населено място], [улица] сторените разноски в размер на 1499/ хиляда четиристотин деветдесет и девет/ лева. Решението е окончателно.